
Lägersommaren 2024              Immanuelskyrkan Jönköping, februari 2024 
 
En av årets höjdpunkter för alla scouter är förstås att åka på scoutläger. Kanske har du varit på många läger eller kanske 
blir sommaren 2024 ditt första. 
 
2024 kommer Immanuelskyrkans Equmeniascoutkår erbjuda dig att åka på två olika läger. Det går bra att åka på ett av 
dem, eller på båda för den som har åldern inne och vill det. 
Anledningen till att det är två läger är att 2024 arrangerar Equmenia ett stort nationellt läger. Alla Equmeniascoutkårer i 
Sverige är inbjudna och det kommer troligen även att komma scouter från andra länder. Detta läger ligger lite längre 
bort, är lite längre än vanligt och kostar lite mer. Vi kommer också att anordna ett scoutläger på hemmaplan, fyra dagar 
långt, tillsammans med andra kårer i Jönköpingstrakten.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Större 2024 
27 juli – 2 augusti 2024 
 
Större är Equmenias nationella storläger som kommer att 
hållas på Vägsjöfors Herrgård i Värmland i sommar. 
Lägerledningen räknar med att det kommer 3500 scouter på 
lägret. Förra gången Equmenia ordnade riksläger var 2019 
och vår kår deltog även då. 
 
Lägret kommer att ha en massa spännande aktiviteter som 
bara går att genomföra på stora läger, men naturligtvis 
kommer vi att leva scoutliv, med matlagning, bygge, bad, 
lägerbål med mera. Vi kommer att bo i tält. 
 
Lägret kostar 1700 kronor + resa, men vi kommer att jobba 
på att få ner denna summa på olika sätt. Vad den slutliga 
summan blir vet vi inte idag, men vi återkommer om det.  
 
För att åka med på Större behöver man vara gå i årskurs 6 
eller högre. Eftersom det är ett större läger och dessutom 
ligger längre bort än vanligt tycker vi att det är bra att man 
har varit med på ett vanligt scoutläger tidigare. 
 
Vi kommer de närmsta veckorna dela ut en folder med mer 
specifik information och anmälningsformulär. Sista anmälan 
är i början av april. 
 
Läs gärna mer på lägrets hemsida. https://storre2024.se/ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hoppet 2024 
9 – 12 maj 2024 
 
Lägret Hoppet 2024 arrangerar vi tillsammans med 
Equmenia i Hovslätt. Detta kommer gå av stapeln under 
Kristi Himmelsfärdshelgen och platsen blir Martinsgården i 
Norrahammar, vid Åsasjön 
 
På Hoppet kan alla som vill åka med oavsett om man är 
Spårare, Upptäckare, Äventyrare eller Utmanare. 
 
För Spårarscouter kommer lägret att vara fredag lunch till 
söndag, och för övriga kommer det vara torsdag morgon till 
söndag. 
 
Under Hoppet 2024 kommer vi leva lägerliv, laga mat över 
öppen eld, bo i tält som sig bör på scoutläger. Det kommer 
vara en mängd program, spårning och mycket annat roligt. 
  
Anmälningsbroschyr med mer information kring detta läger 
kommer de närmsta veckorna. Vi ser fram emot ett 
kanonläger! 
 
Lördagen den 13 april anordnas en Kämpalek, en spårning, 
där kårerna som ska vara med på Hoppet kommer att delta. 
 
 
 

       
 

 
Oavsett vilket läger du åker med på kommer du garanterat att få en massa goa upplevelser och lägerminnen 
att bära med dig framåt. 
Vi kommer att komma ut med mer information om dessa båda läger när vi har sådan att ge. 
Håll gärna ett öga på vår hemsida, http://www.immanuelskyrkan.com, eller om du har frågor, maila på adress: 
scout@immanuelskyrkan.com. 

Bästa scouthälsningar från ledarna i Immanuelskyrkans Equmeniascoutkår. 

https://storre2024.se/

